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Protokół Nr 20/2010
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 19 maja 2010 r.
W posiedzeniu udział wzięli:
• Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Jerzy Żmijewski - Starosta
2. Leszek Lepiarz - Wicestarosta
3. Jolanta Garbala - Członek Zarządu Powiatu
4. Artur Berus - Członek Zarządu Powiatu
5. Janusz Ordyński - Członek Zarządu Powiatu
• Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Alina Skuza - Skarbnik Powiatu
2. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
• Pozostali uczestnicy posiedzenia:
1. Bożena Burchart - Dyrektor Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie
2. Michał Okła - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Jerzy Żmijewski.
Posiedzenie protokołowała: Karina Wiśniewska – inspektor w Wydziale OZ.

Porządek posiedzenia:
1. Podsumowanie działalności Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.
2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Pomocy Dziecku
i Rodzinie na lata 2007 – 2011.
3. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej,
b) podziału powiatu skarżyskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym
w wyborach do Rady Powiatu Skarżyskiego,
c) likwidacji Centralnego Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej,
d) zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej.
4. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) odwołania ze stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 im.
Janusza Korczaka w Skarżysku – Kamiennej, Plac Floriański 1,
b) odwołania ze stanowiska Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Tysiąclecia 20,
c) odwołania ze stanowiska dyrektora Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej,



ul. Szkolna 16.
5. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
6. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
7. Sprawy różne.

Streszczenie posiedzenia:
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski odczytał proponowany porządek posiedzenia oraz wniósł o rozszerzenie
porządku posiedzenia o:
� przyjęcie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji
w Skarżysku – Kamiennej za 2009 r.,
� przyjęcie uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu
na 2010 r.,
� podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie umowy
najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Skarżysku –
Kamiennej przy ul. Oseta Wasilewskiego 5 na okres do trzech lat.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął powyższe zmiany do porządku, głosując nad każdą odrębnie.

Porządek po zmianach:
1. Podsumowanie działalności Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej.
2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Pomocy Dziecku
i Rodzinie na lata 2007 – 2011.
3. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej,
b) podziału powiatu skarżyskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym
w wyborach do Rady Powiatu Skarżyskiego,
c) likwidacji Centralnego Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej,
d) zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej,
e) wprowadzenia zmian do budżetu powiatu na 2010 r.
4. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) odwołania ze stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 im.
Janusza Korczaka w Skarżysku – Kamiennej, Plac Floriański 1,
b) odwołania ze stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Tysiąclecia 20,
c) odwołania ze stanowiska dyrektora Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej,
ul. Szkolna 16,
d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Oseta Wasilewskiego 5 na okres do trzech
lat,
5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji w Skarżysku – Kamiennej za
2009 r.
6. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi.
7. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
8. Sprawy różne.

Ad. pkt. 1. Podsumowanie działalności Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku – Kamiennej.
Starosta – Pan Jerzy Żmijewski powitał na posiedzeniu Zarządu Powiatu Pana Michała Okłę -
Dyrektora ZOZ. Przypomniał, że zgodnie z przyjętym na posiedzeniu Zarządu wnioskiem Wicestarosty
zaproszony został Dyrektor w celu przedstawienia w/w informacji.
Pan Michał Okła przedstawił najważniejsze działania jakie zrealizował, od czasu objęcia stanowiska



Dyrektora ZOZ oraz priorytetowe cele, jakie obecnie realizuje
i chce w miarę sprzyjających okoliczności zrealizować. Informacja w tym zakresie stanowi załącznik Nr
2 do protokołu.
Wicestarosta zwrócił się z pytaniem, na jakim etapie jest sprawa zwrotu środków finansowych za
nadwykonania roku 2009?
Dyrektor poinformował, że dokonane zostały szczegółowe uzgodnienia
z Narodowym Funduszem Zdrowia. Fundusz nie zakwestionował zasadności tych zobowiązań
wskazując, iż jedynym powodem nie dokonania wypłaty nadwykonań był brak środków NFZ. Obecnie
sprawa ta jest na etapie drogi sądowej. Dodał, że kwota nadwykonań to 4 mln. zł. Zdaniem Dyrektora
istnieją duże szanse na odzyskanie tych środków. Podkreślił, że zwrot środków diametralnie zmieniłby
sytuację finansową szpitala.
Wicestarosta zapytał, jakie korzyści przynosi szpitalowi wdrożenie nowych procedur z zakresu
neurochirurgii?
Dyrektor poinformował, że 50% kwoty uzyskanej z NFZ za wykonaną operację stanowi przychód
szpitala. Zaplanowanych zostało 20 operacji, obecnie wykonano 17.
Starosta wskazał, że w dokumentach otrzymanych od audytora ZOZ zawarty został zapis, że
przedstawiony plan działania szpitala został opracowany wspólnie przez audytora i dyrektora ZOZ. W
związku z tym zapytał o realizację jednego z założeń tj. spotkanie z władzami gmin z terenu powiatu
skarżyskiego w celu wypracowania kompromisu w sprawie dofinansowania szpitala? Zapytał również,
w jakiej formie Dyrektor widzi pomoc samorządów, mając na uwadze dotychczasowy brak współpracy
ze strony gmin?
Dyrektor poinformował, że planuje takie spotkanie w III/IV kwartale br. Natomiast pomoc samorządów
może stanowić np. przekazanie środków na zakup sprzętu medycznego.
Starosta przytoczył kolejny zapis z przekazanych przez Dyrektora materiałów,
a mianowicie „szpitale SP ZOZ stają się przeżytkiem” oraz zapytał kiedy przedstawiona zostanie nowa
struktura organizacyjna jednostki?
Dyrektor wskazał, że rozważa przekształcenie szpitala w spółkę prawa handlowego, jednakże
ostateczna decyzja w zakresie przekształcenia jednostki należy do Rady Powiatu. Zwrócił także uwagę,
iż przepisy prawa określają czynności, jakie powinien podjąć organ założycielski i szpital.
Wicestarosta zwrócił uwagę na terminy podane odnośnie likwidacji Centralnego Laboratorium.
Następnie zapytał, czy sporządzony został kosztorys na termomodernizację budynku szpitala?
Dyrektor wyjaśnił, że terminy te wynikają z procedur jakie należy przeprowadzić. Dodał również, że
uzyskał zgodę pracowników laboratorium na przejście do nowego podmiotu na zasadach art. 23'
Kodeksu Pracy. Zapis ten będzie jednym z warunków przetargu. Natomiast termomodernizacja szpitala
dotyczyć będzie wymiany dachu. Kosztorys inwestorski w tym zakresie opiewa na kwotę ok. 2 mln. zł.
Członek Zarządu – Pan Artur Berus zwrócił uwagę na niskie stawki podane
w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na dzierżawę działki oraz budowę
pawilonu Zakładu Diagnostyki Obrazowej.
Dyrektor poinformował, że ogłosił już przetarg na to zadanie oraz zobowiązał się do dostarczenia
specyfikacji oraz projektu umowy. Zwrócił się również o akceptację podanej w ogłoszeniu stawki,
wskazując, iż wybudowany zakład po 15 latach przechodzi na własność szpitala.
Wicestarosta zapytał, dlaczego przetarg jest ogłoszony w trybie kodeksu cywilnego a nie ustawy o
gospodarce nieruchomościami? Podkreślił, że projekt umowy musi zostać zaopiniowany przez Zarząd
Powiatu.
W odpowiedzi Dyrektor zaznaczył, iż była to sugestia prawnika.
Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala podkreśliła, że zarówno oczekiwania radnych powiatu
jak i społeczeństwa w zakresie funkcjonowania szpitala dotyczą wprowadzenia zmian, które przyniosą
znaczne efekty. Przedstawione przez Dyrektora działania, co prawda wskazują na zmiany oraz
określone oszczędności
w stosunku do ubiegłego roku, jednakże nie wpływają na zatrzymanie zadłużania szpitala. Bilans
jednostki jest ogólnie niezadawalający. Jedyną istotną zmianą na przyszłość jest przekształcenie szpitala.
W związku z tym Pani Jolanta Garbala zapytała, czy wprowadzanie zmian bez dokonania



przekształcenia doprowadzą do wyjścia szpitala z długu?
Dyrektor zaznaczył, że proponowane zmiany nie są zmianami drobnymi, wpływają one na
„porządkowanie” sytuacji szpitala i obniżają koszty jego funkcjonowania. Proponowane połączenie
dwóch budynków szpitalnych wymaga poniesienia określonych nakładów. Niezbędne jest również
przeprowadzenie termomodernizacji szpitala, wymiany dachu. Efekt końcowy tego działania będzie
znaczący i bardzo ograniczy koszty funkcjonowania jednostki. Natomiast przekształcenie szpitala
w spółkę znacznie ułatwiłoby działanie placówki, m.in. poprzez możliwość korzystania z usług
komercyjnych. Niestety obecnie z uwagi na duże zadłużenie
ZOZ-u przekształcenie jest niemożliwe. Zadłużenie szpitala musiałby przejąć powiat.
Pani Jolanta Garbala stwierdziła, że z informacji dyrektora proponowane zmiany wymagają dużych
inwestycji, jak np. nadbudowa części północnej budynku szpitala.
Dyrektor poinformował, że szacunkowy koszt tego przedsięwzięcia to ok. 5 mln. zł.
Pan Artur Berus wskazał na niepokojąco złą sytuację finansową szpitala oraz zapytał o zadłużenie
ZOZ-u wobec ZUS?
Dyrektor poinformował, że w kwestii tych zaległości zawarta została umowa
z ZUS. Natomiast odnosząc się do sytuacji szpitala przekazał informację, iż wynik finansowy za 4 m-ce
będzie ujemny, ale obecnie nie posiada wiedzy w jakiej wysokości. Zdaniem Dyrektora sytuacja
skarżyskiego szpitala jest w dużej mierze wynikiem trudnej sytuacji w sferze ochrony zdrowia w całym
państwie.
Zarząd Powiatu przyjął w/w informację Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej.
Ad. pkt. 2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji Powiatowego Programu Pomocy Dziecku i Rodzinie na
lata 2007 – 2011 (załącznik Nr 3).
Powyższe sprawozdanie przedstawiła Pani Bożena Burchart - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie.
Zarząd Powiatu przyjął powyższe sprawozdanie.
Ad. pkt. 3. Przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 z siedzibą
w Skarżysku – Kamiennej (załącznik Nr 4),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Nawiązując do historii i
uwzględniając obecne kierunki kształcenia nowa nazwa Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych
będzie dokładniej odzwierciedlać zawody
w których kształci zespół szkół od wielu lat. Z inicjatywą zmiany nazwy zespołu szkół wystąpiła Rada
Pedagogiczna Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3. Proponowaną zmianę nazwy zaakceptowała
również Rada Rodziców.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
b) podziału powiatu skarżyskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic
i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym
w wyborach do Rady Powiatu Skarżyskiego (załącznik Nr 5),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Starosta – Pan Jerzy Żmijewski. Wyjaśnił, że uchwała ta
powinna zostać podjęta po podpisaniu porozumienia z Prezydentem Miasta Skarżysko – Kamienna.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.

c) likwidacji Centralnego Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej (załącznik Nr 6),
Referujący: Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz. Poinformował, że Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Skarżysku - Kamiennej wystąpił z wnioskiem
o likwidację komórki organizacyjnej – Centralnego Laboratorium Diagnostycznego, działającego w
strukturze ZOZ, poprzez jego prywatyzację, ponieważ z uwagi na trudną sytuacje finansową ZOZ nie
może ponosić kosztów dalszej działalności Laboratorium. Zasadniczym problemem jest wysoki koszt
zakupu odczynników laboratoryjnych. Wniosek Dyrektora pozytywnie zaopiniowała Rada Społeczna
działająca przy Zespole Opieki Zdrowotnej uchwałą nr 1/2010 z dnia 9 lutego 2009 roku.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.



d) zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej (załącznik
Nr 7),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec. Poinformowała, że w
związku z zmianami w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.
1240) istnieje konieczność dostosowania zadań komórki organizacyjnej – Zespół Kontroli i Audytu
Wewnętrznego do nowych regulacji prawnych. Zmianie ulega także system organizacji kontroli w
Starostwie i jednostkach organizacyjnych powiatu oraz jej funkcjonowania.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
e) wprowadzenia zmian do budżetu powiatu na 2010 r. (załącznik Nr 8)
Referująca: Skarbnik – Pani Alina Skuza. Omówiła zmiany jakie wprowadza powyższy projekt
uchwały do budżetu powiatu oraz podała uzasadnienie konieczności ich przyjęcia.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 4. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) odwołania ze stanowiska dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 im.
Janusza Korczaka w Skarżysku – Kamiennej, Plac Floriański 1 (załącznik Nr 9),
b) odwołania ze stanowiska dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego
w Skarżysku – Kamiennej, ul. Tysiąclecia 20 (załącznik Nr 10),
c) odwołania ze stanowiska dyrektora Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szkolna 16
(załącznik Nr 11),
Powyższe trzy projekty uchwał przedstawiła Członek Zarządu Powiatu – Pani Jolanta Garbala.
Poinformowała, że Świętokrzyski Kurator Oświaty nie wniósł zastrzeżeń do w/w projektów.
Członkowie Zarządu Powiatu nie wnieśli uwag oraz jednogłośnie podjęli powyższe uchwały w drodze
przeprowadzonego głosowania, głosując nad każdą odrębnie.
d) wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu powierzchni użytkowej
w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Oseta
Wasilewskiego 5 na okres do trzech lat (załącznik Nr 12),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Pani Jolanta Garbala. Poinformowała, że uchwała ta dotyczy
wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu pomieszczeń
w budynku ZSP NR 3 dla Centrum Nauki i Biznesu „Żak” z przeznaczeniem na prowadzenie sobotnio
– niedzielnych zajęć dydaktycznych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Jerzy Żmijewski, Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pani Jolanta Garbala, Pan Artur Berus oraz Pan Janusz Ordyński).
Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 5. Przyjęcie sprawozdania z działalności Komendy Powiatowej Policji
w Skarżysku - Kamiennej za 2009 r. (załącznik Nr 13)
Zarząd Powiatu przyjął powyższe sprawozdanie.
Ad. pkt. 6. Zaopiniowanie wniosku o uregulowanie stanu prawnego drogi (załącznik Nr 14).
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił wniosek kierowany do Wojewody Świętokrzyskiego o
wydanie decyzji potwierdzającej przejście na własność Powiatu Skarżyskiego nieruchomości położonej
w Skarżysku – Kamiennej, działka stanowiąca ulicę 1 Maja, będąca drogą powiatową.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek.
Ad. pkt. 7. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych dla
Niepełnosprawnych Ruchowo (załącznik Nr 15) zawierające prośbę o wyrażenie zgody na prowadzenie
prac remontowo – budowlanych w budynku przy ul. Szkolnej 15 oraz budynku warsztatowym, których
celem jest dostosowanie pomieszczeń do potrzeb Przedszkola, Szkoły Podstawowej, Gimnazjum, Szkoły
Zawodowej, Szkoły Przysposabiającej do Pracy dla dzieci niepełnosprawnych.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.
Pani Jolanta Garbala przedstawiła pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego (załącznik Nr
16) zawierające ofertę Mieszkańca Skarżyska – Kamiennej w sprawie przedłużenia okresu dzierżawy
pomieszczenia w budynku CKP w celu prowadzenia autoryzowanego warsztatu samochodowego.



Dyrektor biorąc pod uwagę potrzebę i korzyści dla Centrum z dalszej współpracy zwrócił się o
wyrażenie zgody na przedłużenie umowy dzierżawy z wnioskodawcą na kolejne trzy lata, bez
przeprowadzenia ponownego przetargu lub skierowanie stosownego wniosku do Rady Powiatu
Skarżyskiego o przedłużenie okresu dzierżawy na kolejne 5 lat.
Zarząd Powiatu postanowił przekazać powyższe pismo do Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu w
celu przygotowania stosownego projektu uchwały.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz zapoznał zebranych z pismem Kancelarii Adwokackiej Adwokat
Grzegorz Michalczuk (załącznik Nr 17), zawierającym prośbę o wyrażenie zgody na zawieszenie tablicy
informacyjnej o wymiarach
0,9 m2 x 0,6 m2 = 0,54 m2 na zewnątrz budynku przy ul. Sikorskiego 20. Tablica znajdowałaby się na
wysokości I piętra powyżej nowej elewacji budynku, na ścianie bocznej w której jest wejście do biur na
I i II piętrze budynku przy samym rogu ze ścianą w której jest wejście do sądu Rejonowego w
Skarżysku. Mając na uwadze estetykę budynku Wicestarosta uznał, że umieszczenie w proponowanym
przez kancelarię miejscu tablicy wpłynie niekorzystnie na wizerunek budynku. Stwierdził, że można
rozważyć wyrażenie zgody na umieszczeniem tej tablicy jedynie nad głównym wejściem do budynku.
Zarząd Powiatu przyjął propozycję Wicestarosty wyrażając zgodę na umieszczenie tablicy informacyjnej
Kancelarii Adwokackiej Adwokat Grzegorz Michalczuk nad głównym wejściem do budynku przy ul.
Sikorskiego 20 w Skarżysku - Kamiennej.
Wicestarosta – Pan Leszek Lepiarz przedstawił pismo Kierownika Finansowego Sądu Rejonowego
(załącznik Nr 18) zawierające prośbę o pilne zainstalowanie zaworu zamykającego dostęp do
pomieszczenia Starostwa Powiatowego tj. sanitariatu na I piętrze. Następnie zapoznał zebranych z
opinią Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu (w załączeniu), zgodnie z którą na obecną chwilę
budynek nie wymaga interwencji remontowej w zakresie instalacji wodnej i c.o. o czym stanowi
przeprowadzona w dniu 15.04.2010 r. kontrola stanu technicznego budynku i jego elementów.
Stosowny protokół z przeprowadzonej kontroli znajduje się w Wydziale Gospodarki Mieniem Powiatu.
Zarząd Powiatu przyjął w przedmiotowej sprawie stanowisko Wydziału Gospodarki Mieniem Powiatu
(stanowiące załącznik).
Ad. pkt. 8. Sprawy różne.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła wniosek Powiatowego Urzędu Pracy (załącznik Nr
19) zawierający prośbę o rozpatrzenie możliwości przystąpienia jako partner do realizacji projektu
dofinansowanego z funduszy europejskich nazwa zadania „Adwokat dla każdego – system poradnictwa
prawnego
i obywatelskiego w powiecie skarżyskim” w ramach Poddziałania 5.4.2 Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki. Następnie przedstawiła opinię Wydziału Rozwoju Powiatu przygotowaną zgodnie z
Zarządzeniem Nr 45/2007 Starosty Skarżyskiego
z dnia 12 lipca 2007 r. w sprawie procedury przygotowania projektu o dofinansowanie
z funduszy europejskich. Wydział pozytywnie zaopiniował zamierzenie dotyczące opracowania
koncepcji w/w projektu partnerskiego przygotowywanego przez Polski Komitet Pomocy Społecznej we
współpracy z Powiatowym Urzędem Pracy
w Skarżysku – Kamiennej. Zamysł przedsięwzięcia odpowiada potrzebom lokalnej społeczności w
obszarze dialogu obywatelskiego. Jego realizacja przyczyni się do rozwoju systemu nieodpłatnego i
powszechnie dostępnego poradnictwa prawnego
i obywatelskiego w powiecie skarżyskim. Partnerstwo PUP nie będzie się wiązało
z kosztami finansowymi i będzie polegało przede wszystkim na wsparciu merytorycznym projektu.
Zarząd Powiatu mając na względzie zaspokojenie potrzeb lokalnej społeczności wyraził zgodę na
przystąpienie PUP do realizacji projektu dofinansowanego
z funduszy europejskich nazwa zadania „Adwokat dla każdego – system poradnictwa prawnego i
obywatelskiego w powiecie skarżyskim” w ramach Poddziałania 5.4.2 Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Sekretarza Powiatu do przygotowania projektu uchwały w
sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Romana Białka - Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy
do realizowania projektu jako Partner Polskiego Komitetu Pomocy Społecznej, Świętokrzyski Zarząd
Wojewódzki w Kielcach.



Członek Zarządu Powiatu - Pan Artur Berus wystąpił z wnioskiem
o wyrażenie zgody na uruchomienie procedury przetargowej na następujące zadania drogowe:
b) w Gminie Bliżyn:
• remont drogi powiatowej Nr 0452T w miejscowości Kucembów,
• remont drogi powiatowej Nr 0445T w miejscowości Jastrzębia,
c) w Gminie Łączna:
• remont drogi powiatowej Nr 0590T w miejscowości Podłazie,
• remont drogi powiatowej Nr 0307T w miejscowości Zalezianka,
c) w Gminie Skarżysko – Kamienna, remont ul. Moniuszki w Skarżysku – Kamiennej.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na uruchomienie procedury przetargowej na w/w zadania drogowe.
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Zarządu
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i Rodzinie na lata 2007 – 2011,
Załącznik nr 4 –projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany nazwy Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 3 z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 5 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: podziału powiatu skarżyskiego
na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu
wyborczym w wyborach do Rady Powiatu Skarżyskiego,
Załącznik nr 6 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: likwidacji Centralnego
Laboratorium Diagnostycznego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 7 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zmiany Regulaminu
Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej,
Załącznik nr 8 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian do
budżetu powiatu na 2010 r.,
Załącznik nr 9 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: odwołania ze stanowiska dyrektora
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1 im. Janusza Korczaka w Skarżysku –
Kamiennej, Plac Floriański 1
Załącznik nr 10 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: odwołania ze stanowiska
dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego w Skarżysku – Kamiennej,
ul. Tysiąclecia 20,
Załącznik nr 11 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: odwołania ze stanowiska
dyrektora Bursy Szkolnej w Skarżysku – Kamiennej, ul. Szkolna 16,

Załącznik nr 12 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie



umowy najmu powierzchni użytkowej w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w
Skarżysku – Kamiennej przy ul. Oseta Wasilewskiego 5 na okres do trzech lat,
Załącznik nr 13 – sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Policji
w Skarżysku - Kamiennej za 2009 r.,
Załącznik nr 14 – wniosek o uregulowanie stanu prawnego drogi,
Załącznik nr 15 – pismo Dyrektora Zespołu Placówek Specjalnych dla Niepełnosprawnych Ruchowo, z
dnia 11.05.2010 r.,
Załącznik nr 16 – pismo Dyrektora Centrum Kształcenia Praktycznego, z dnia 12.05.2010 r.
Załącznik nr 17 – pismo Kancelarii Adwokackiej Adwokat Grzegorz Michalczuk, z dnia 11.05.2010 r.
Załącznik nr 18 – pismo Kierownika Finansowego Sądu Rejonowego, z dnia 07.05.2010 r.,
Załącznik nr 19 – wniosek Powiatowego Urzędu Pracy.
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